АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «23»  октября   2015 г.  №  74
                    с. Селявное

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения, расположенных в границах Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и присвоения им идентификационных номеров

           В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 11.04.2006г № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  Уставом Селявинского сельского поселения,    администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области                         п о с т а н о в л я е т :
1.     Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах  Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и присвоить им идентификационные номера согласно приложению.
2.     Признать утратившим силу постановление администрации  Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области   от  27.11.2013г № 70 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и присвоения им идентификационных номеров».
3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Селявинского
сельского поселения                                                       А.Н Семченко

Приложение
к постановлению администрации
Селявинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от «23» октября  2015г № 74
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах
Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность,  км
	Местоположение
	Катего-рия

	в том числе, по видам покрытия автомобильной дороги

	всего
	асфаль-товое
	щебеноч-ное
	бетон-ное
	грунто-вое

	1
	20 221 852-ОМ-МП-01
	с. Селявное – Крупенниковский карьер
	0,5

	0,5

	от границы с. Селявное до КПП ЗАО «Интеринвест-Э»
	III

	2
	20 221 852-ОМ-МП-02
	с. Селявное улица Привокзальная
	0,6
	0,6

	с. Селявное ж.д.переезд –  ул. Привокзальная, д. 44 (ж.д. вокзал)
	III

	3
	20 221 852-ОМ-МП-03
	с. Селявное     переулок                           1-й железнодорожный
	0,4

	0,4
	с. Селявное ул. Привокзальная, д. 28 -  1-й железнодорожный пер. д. 9
	III

	4
	20 221 852-ОМ-МП-04
	с. Селявное  переулок 2-й железнодорожный
	0,4

	0,4
	с. Селявное, 2-й железнодорожный пер. д. 1 – 2- й железнодорожный пер., д. 7
	III

	5
	20 221 852-ОМ-МП-05
	с.Селявное  улица Солнечная
	0,5

	0,5
	с. Селявное ул. Солнечная, д. 1а – ул. Солнечная, д. 17
	III

	6
	20 221 852-ОМ-МП-06
	с. Селявное улица Трудовая
	0,3

	0,3
	с. Селявное ул. Привокзальная, д. 2а – ул. Трудовая, д. 11
	III

	7
	20 221 852-ОМ-МП-07
	с. Селявное  улица Заводская
	0,7

	0,7
	с. Селявное, ул. Заводская, д. 1 – ул. Заводская, д. 10
	III

	8
	20 221 852-ОМ-МП-08
	с. Селявное улица Школьная
	0,8

	0,3
	0,5

	с. Селявное ул. Школьная, д. 1 – ж.д.переезд
	III

	9
	20 221 852-ОМ-МП-09
	с. Селявное улица Заводская – улица 9 Мая
	0,6

	0,6
	с. Селявное ул. Заводская, д. 10 – ул. 9 Мая, д. 1
	III

	10
	20 221 852-ОМ-МП-10
	с. Селявное улица Заводская – ж.д. переезд
	0,6

	0,6
	с. Селявное ул. Заводская, д. 1 – ж.д. переезд
	III

	11
	20 221 852-ОМ-МП-11
	с. Селявное улица Первомайская
	1,2

	1,2
	с. Селявное ул. 9 Мая,  д. 14 – ул. Первомайская, д. 21
	III

	12
	20 221 852-ОМ-МП-12
	с. Селявное улица Полевая
	0,7

	0,7
	с. Селявное ул. Полевая, д. 5 – ул. Полевая, д. 11
	III

	13
	20 221 852-ОМ-МП-13
	с. Селявное улица 9 Мая
	1,3
	0,8

	0,5

	с. Селявное – ул. 9 Мая, д. 25 – ул. Донская, д. 21а
	III

	14
	20 221 852-ОМ-МП-14
	с. Селявное улица Советская
	1,2

	0,3
	0,9
	с. Селявное ул. Советская, д. 2 – ул. Донская д. 66
	III

	15
	20 221 852-ОМ-МП-15
	с. Селявное – улица Советская – улица Нагорная
	0,2

	0,2
	с. Селявное ул. Советская, д. 15 – ул. Нагорная, д. 2
	III

	16
	20 221 852-ОМ-МП-16
	с. Селявное улица Нагорная
	1,2

	0,6

	0,6
	с. Селявное  МТФ – ул. Нагорная, д. 24
	III

	17
	20 221 852-ОМ-МП-17
	с. Селявное улица Меловая
	0,7

	0,7
	с. Селявное ул. Нагорная, д. 2 – ул. Меловая, д. 11
	III

	18
	20 221 852-ОМ-МП-18
	с. Селявное улица Донская
	1,5
	1,3

	0,2
	с. Селявное ул.  Донская, д. 2 – ул. Донская, д.98
	III

	19
	20 221 852-ОМ-МП-19
	с. Селявное улица Лесная
	1,2

	0,4
	0,8
	с. Селявное ул. Донская, д. 49– ул. Лесная, д. 21
	III

	20
	20 221 852-ОМ-МП-20
	С. Селявное улица Нагорная – улица Донская
	0,5

	0,5
	С. Селявное, ул. Нагорная, д. 2 – ул. Донская, д. 49
	III

	21
	20 221 852-ОМ-МП-21
	с. Селявное – х. Вязники
	3,0

	1,5

	1,5
	Автодорога с. Пухово- с. Селявное (указатель х. Вязники – до границы х. Вязники)
	III

	22
	20 221 852-ОМ-МП-22
	с. Селявное Крупенниковский карьер – х. Вязники
	3,0

	3,0
	с. Селявное – Крупенниковский карьер – до границы х. Вязники
	III

	23
	20 221 852-ОМ-МП-23
	х. Вязники улица Вишневая
	0,7

	0,7
	х. Вязники, ул. Вишневая, д. 2– ул. Вишневая, д. 74
	III

	24
	20 221 852-ОМ-МП-24
	х. Вязники  - Садовое товарищество «Вязники»
	2,0

	2,0
	х. Вязники  ул. Вишневая, д. 74 – граница СДТ «Вязники»
	III

	25
	20 221 852-ОМ-МП-25
	х. Вязники – с. Лиски
	7,0

	7,0
	Граница х. Вязники- граница с. Лиски
	III

	26
	20 221 852-ОМ-МП-26
	с. Селявное –  Свято-Успенский Дивногорский мужской монастырь
	3,0

	3,0
	с. Селявное ул. Лесная, д.  2 – граница поселка туб. санатория «Дивногорье»
	III

	27
	20 221 852-ОМ-МП-27
	Свято-Успенский Дивногорский мужской монастырь – х. Дивногорье
	7,0

	7,0
	Граница пос. туб.санатория «Дивногорье» - х. Дивногорье, ул. Подгорная, д. 46
	III

	28
	20 221 852-ОМ-МП-28
	с. Селявное – х. Дивногорье
	5,0

	5,0
	с. Селявное ул. Полевая, д. 5 – х. Дивногорье ул. Подгорная, д. 24
	III

	29
	20 221 852-ОМ-МП-29
	х. Дивногорье  улица Центральная
	1,7
	1,5

	0,2
	х. Дивногорье ул. Центральная, д. 1 – ул. Центральная, д. 43
	III

	30
	20 221 852-ОМ-МП-30
	х. Дивногорье переулок Дивный
	0,7
	0,7

	х. Дивногорье пер. Дивный, д.1 – ж.д. будка
	III

	31
	20 221 852-ОМ-МП-31
	х. Дивногорье улица Мира
	1,0
	0,4

	0,6
	х. Дивногорье ул. Центральная, д. 7 – ул. Мира, д. 11
	III

	32
	20 221 852-ОМ-МП-32
	х. Дивногорье улица Луговая
	0,5
	0,5

	х. Дивногорье ул. Луговая, д. 2– ул. Луговая, д. 48
	III

	33
	20 221 852-ОМ-МП-33
	х. Дивногорье  переулок Лесной
	1,0

	1,0
	х. Дивногорье, пер. Лесной, д. 1 – пер. Лесной, д. 8
	III

	34
	20 221 852-ОМ-МП-34
	х. Дивногорье переулок Лесной - Летний лагерь МТФ ООО «ЭкоНиваАгро»

	9,0
	х. Дивногорье пер. Лесной, д. 8– Летний лагерь  - МТФ ООО «ЭкоНиваАгро»
	III

	35
	20 221 852-ОМ-МП-35
	х. Вязники улица Вишневая – Летний лагерь МТФ ООО «ЭкоНиваАгро»

	7,0
	х. Вязники ул. Вишневая, д. 2 – МТФ ООО «ЭкоНиваАгро»
	III

	ИТОГО:

	66,7
	5,8
	2,4
	2,2
	56,3